Direcția Generală Educație, Tineret și Sport mun. Chișinău. 

4. Adresa beneficiarului: Chișinău, str. Mitropolit Dosoftei 99 

5. Ţara Republica Moldova 

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: Antreprenor General 

7.  Valoarea contractului   

a) iniţială 499943 (patru sute nouăzeci și nouă mii nouă sute patruzeci și trei) lei 62 bani 

b) finală -  499943-62 lei 

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi modul lor de soluţionare:         

nu au avut loc 

9. Perioada de executare a lucrării (luni) 

a) Contractată – 2 luni